
I°lStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy

B R N

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

KROUPAHELÁN advokátní

kancelář, s. r. o.

Dominikánské náměstí 656/2

602 00 Brno

MMB/0033123/2023

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

ICO: 29310571
DATUM:

POČET LISTŮ:

19. 1. 2023

01

OBJEDNÁVKA: Objednávka právní služby při přípravě a administraci veřejné zakázky na

podporu bikesharingu ve městě Brně

Vážení,

dle obdržené nabídky tímto statutární město Brno objednává právní služby při přípravě a administraci veřejné

zakázky na podporu bikesharingu ve městě Brně.

Základní obchodní podmínky jsou uvedeny níže.

Zahájení plnění: ihned

Celková cena: hodinová odměna ve výši 1.800,- Kč bez DPH/hod, maximálně však 200.000,- Kč bez DPH

Faktura bude vystavena a doručena elektronicky, a to na e-mailovou adresu od-

faktury@brno.cz; doporučujeme uvést do předmětu e-mailu název díla. Preferovaný formát

faktury je ISDOC.

Fakturace:

Tato objednávka bude statutárním městem Brnem uveřejněna v registru smluv.

Dovoluji si požádat o bezodkladné potvrzení této objednávky. Děkuji.

S pozdravem

jednatel a partnerVedoucí Odboru dopravy

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 602 00 Brno | www.brno.cz

1


